
Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 28/1/2024 11:54 - Pàgina 1

VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 21 Masc., 100m Estils Open
27/1/2024 - 18:43 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 8/2/2020
CR 1:00.86 RESANO MORENO, Alejandro ESP TARRAGONA 25/1/2020

Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 1:06.12 664
2. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:10.25 528
3. FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa 1:10.57 469
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:11.36 528
5. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:12.30 389
6. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:13.49 461
7. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:13.96 363
8. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:15.52 445
9. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:16.79 424

10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:20.12 373
11. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 1:20.95 433
12. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:21.25 357
13. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 1:22.44 262
14. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:26.86 351
15. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:06.06 139

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.

20+

1. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:12.30 389
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:13.96 363
3. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 1:22.44 262

35+

1. FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa 1:10.57 469

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:10.25 528
2. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:13.49 461

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:11.36 528
2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:15.52 445

50+

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 1:06.12 664
2. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:16.79 424
3. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:20.12 373
4. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:21.25 357

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
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55+

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 1:20.95 433
2. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:26.86 351

BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.

60+

DSQ VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:06.06 139

Class Punts T. Catalana Màster

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 1:06.12 664
2. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:10.25 528
3. FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa 1:10.57 469
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:11.36 528
5. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:12.30 389
6. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:13.49 461
7. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:13.96 363
8. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:15.52 445
9. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:16.79 424

10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:20.12 373
11. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 1:20.95 433
12. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:21.25 357
13. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 1:22.44 262
14. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:26.86 351
15. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:06.06 139

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.


